[image: image1.png]

	«ВоткА ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН Администрациез

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23  августа  2016  года                                                                              № 1500

г. Воткинск
	Об определении ответственных за осуществление полномочий в сфере, муниципально-частного партнерства

В соответствии с ч.2 ст. 18 Федерального закона от 13.07.2015 года № 224 –ФЗ "О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлением главы муниципального образования «Воткинский район» от 08.08.2016 года №117 «Об определении органа, уполномоченного в сфере муниципально-частного партнерства Администрации муниципального образования «Воткинский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Воткинский район»,

Администрации муниципального образования «Воткинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить планово-экономический отдел Администрации муниципального образования «Воткинский район» (начальник О.Н. Раскина) ответственным структурным подразделением за осуществление следующих полномочий в сфере муниципально-частного партнерства:

1.1. Обеспечение координации деятельности структурных подразделений Администрации муниципального образования «Воткинский район» при реализации проектов муниципально-частного партнерства;

1.2. Согласование публичному партнеру конкурсной документации для проведения конкурсов на право заключения соглашения о муниципально-частном партнерстве;

1.3. Осуществление мониторинга реализации соглашения о муниципально-частном партнерстве.

1.4. Содействие в защите прав и законных интересов публичных партнеров и частных партнеров в процессе реализации соглашения о муниципально-частном партнерстве.

1.5 Обеспечение открытости и доступности информации о соглашениях о муниципально-частном партнерстве;

1.6. Ведение реестра заключенных соглашений о муниципально-частном партнерстве;

1.7.  Представление в министерство экономики Удмуртской Республики результатов мониторинга реализации соглашений о муниципально-частном партнерстве.

1.8.  Осуществление иных полномочий, предусмотренных Федеральным законом от 13.07.2015 года № 224 –ФЗ "О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", другими федеральными законами, законами и нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, уставом муниципального образований «Воткинский район» и муниципальными правовыми актами муниципального образований «Воткинский район».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Воткинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации муниципального образования «Воткинский район» по экономическим вопросам -  А.В. Заметаева.

и.о.Главы Администрации

муниципального образования

«Воткинский район»

                              В.А.Попов